
Contacto

Nombre Dirección General de la Fundación EOI
Teléfono 913495600
Fax 915542394
Correo Electrónico contratacion@eoi.es

Dirección Postal

Avenida Gregorio del Amo, 6
(28040) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PS20140626_MONTAJE FOROTIKAL
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-09-2014 a las
19:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación EOI
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eoi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xsvz3TMvvrE%3D

Objeto del Contrato: Contratación del diseño, producción y montaje de actividades del Foro Tikal.

Valor estimado del contrato 71.074,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 86.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.074,38 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

La Fundación EOI ha resuelto motivadamente el procedimiento de contratación según lo indicado en el anuncio de
adjudicación adjunto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación El contrato ha sido adjudicado a la oferta que ha obtenido mayor puntuación de acuerdo a los criterios de
valoración especificados en el Pliego de Clausulas Particulares.
Fecha del Acuerdo 01/09/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos deben formalizarse dentro del plazo de quince días hábiles, a contar desde el

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e55ccfb4-c09e-4b41-91be-1b8ffffef0c4


siguiente al de la notificación de la adjudicación al adjudicatario.

Adjudicatario

MARIA DOLORES MARTINEZ VARA DEL REY, S.A.
NIF A28889939

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.299 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 85.061,79 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2014 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 01/08/2014 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
La apertura de ofertas NO es un acto público.

Lugar

Fundación EOI

Dirección Postal

Avda. Gregorio del Amo, 6
(28040) Madrid España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aftaoe98oAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Perfil del contratante de la Fundación EOI

Fecha de publicación 17/07/2014
Enlace Publicación: http://www.eoi.es

ID 0000001618053 |  2014-637162 | vie, 05 sep 2014 19:37:06:168 CEST 91551553852326 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J

http://www.eoi.es

